
第 1次募集締切 12 月 21 日（月） 

令和 5年 3月 19 日 

 

各位     

 

いしかわのお酒を飲んで当てよう！ 

『美酒美食に乾杯キャンペーン』（ご依頼） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

ＪＡ全農いしかわでは、石川県酒米『石川門』『五百万石』『百万石乃白』をお

取り扱いいただいている酒蔵を取上げた、石川県の冬の味覚にあう日本酒の消

費拡大キャンペーンの展開を予定しています。 

つきましては、飲食店様にぜひ本企画にご協力いただきたくご連絡差し上げ

ました。以下に詳細を記しますので、是非とも県産米の消費拡大に向けた取組を

ご検討いただけますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【 内 容 】  

① いしかわのお酒を飲んで当てよう！ 「美酒美食に乾杯キャンペーン」 

県内飲食店を対象に、いしかわのお酒の消費拡大キャンペーンを実施しま

す。店頭で、専用応募フォームより、応募していただき、抽選で日本酒を

プレゼントします。（12/29～ 抽選で 100 名に 4合びんを 1本） 

 

（ア）参加店舗名、担当者、連絡先 

    参加店舗名：                       

    担 当 者：                       

   住 所：                       

   連 絡 先：                       

 

（イ）販促資材品（必要枚数を記入願います） 

 ○ポスター（Ａ３およびＡ４）    枚  

○卓上三角柱ＰＯＰ         枚 

○レジ横パネルＰＯＰ        枚 

     

 

 

【送付先】 

小売酒販組合 

TEL        FAX       


